
STAROSTA
WARSZAWSKI ZACHODNI

z siedzibą
w Ożarowie Mazowieckim

ZARZADZENIE Nr 35/2023
STAROSTY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 20 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy dla Powiatu
Warszawskiego Zachodniego na kadencję 2023 — 2027.

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2023 r., poz. 735 ze zm.)
oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r.
w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. 2014 r., poz. 630) zarządzam co następuje:

51. Na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy dla Powiatu Warszawskiego
Zachodniego na kadencję 2023 — 2027 powołuję:
1. Pana Sylwestra Bartosika -. przedstawiciela Stowarzyszenia Przedsiębiorczości

Powiatu Warszawskiego Zachodniego,
2. Pana Ireneusza Fertnera — przedstawiciela Mazowieckiej Izby Rzemiosła

i Przedsiębiorczości,
3. Pana Mariana Góreckiego — przedstawiciela NSZZ „Solidarność” Regionu

Mazowsze,
4. Panią Mariannę Nejman — przedstawiciela Krajowego Stowarzyszenia „Przyłącz

się do nas”,
5. Pana Zenona Reszkę — przedstawiciela Urzędu Miejskiego w Błoniu,
6. Panią Zofię Rutkowską — przedstawiciela Mazowieckiej Izby Rolniczej,
7. Pana Dariusza Skarżyńskiego — przedstawiciela Urzędu Miejskiego

w Ożarowie Mazowieckim,
8. Panią Jolantę Stępniak — przedstawiciela Stowarzyszenia „Radość Dzieciom

Niepełnosprawnym”,
9. Pana Edwarda Witkowskiego — przedstawiciela Rady Krajowej NSZZ Rolników

Indywidualnych „Solidarność”,
10. Pana Roberta Zielińskiego — przedstawiciela Rady OPZZ Województwa

Mazowieckiego.

*2. Organizację oraz tryb działania Powiatowej Rady Rynku Pracy, a także
tryb finansowania kosztów szkoleń członków Rady określa Rozporządzenie Ministra
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy
(Dz. U. 2014 r., poz. 630).

53. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2019 Starosty Warszawskiego Zachodniego
z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Członków Powiatowej Rady
Zatrudnienia dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego na kadencję 2019-2023.

54. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu
Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

55. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


